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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3700
   1789
   1784

Vracov Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
 1.     Petr Koiš                                    48        1.           569
 2.     Eva Neradilová                               45        2.           471

Volební strana č. 2 - Vracovjáci pro Vracovjáky
 1.     Martin Lunda                                 39        1.           694
 2.     Karla Mikešová                               41        2.           463
 3.     Kristýna Tománková                           33        3.           337

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Holek                                   33        1.           250

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Silvie Lopraisová                            44       10.           602
 2.     Bronislav Chovanec                           51        3.           583
 3.     Petr Fridrich                                40        1.           521
 4.     Jolana Měchurová                             49        5.           435

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Božena Hofrová                               70        2.           224

Volební strana č. 6 - Změna pro Vracov
 1.     Zbyněk Janoška                               35        1.           524
 2.     Danuše Martinásková                          73       15.           430
 3.     Marián Nikl                                  28        2.           370
 4.     Tereza Čamlíková                             44        3.           415

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
 1.     Zdeněk Hlavsa                                68       11.           330
 2.     Eva Jandásková                               56        9.           289
 3.     Miroslava Brhelová                           65        3.           228
 4.     Markéta Vašulková                            38        4.           225
 5.     Zdeněk Lukeš                                 70        5.           258
 6.     Jindřiška Friáková                           59        6.           175
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 7.     Zuzana Lipková                               44        7.           166
 8.     Karolína Rybová                              20        8.           138
 9.     Stanislav Čabla                              45       10.           197
10.     Michal Plášek                                44       12.           247
11.     Jan Jandásek                                 53       13.           193
12.     Kateřina Tužilová                            20       14.           139
13.     Lenka Koišová                                48       15.           243

Volební strana č. 2 - Vracovjáci pro Vracovjáky
 1.     Tomáš Crhonek                                43        4.           376
 2.     Alena Procházková                            33        5.           309
 3.     Ondřej Glac                                  40        6.           334
 4.     Libor Bulička                                31        7.           356
 5.     Petr Píštěk                                  34        8.           323
 6.     Gabriela Kudláčová                           38        9.           326
 7.     Jan Polášek                                  34       10.           300
 8.     Kamila Vodáková                              24       11.           259
 9.     Vít Bělík                                    43       12.           367
10.     Pavel Vašina                                 32       13.           306
11.     Michal Nemček                                40       14.           259
12.     Lukáš Nevřivý                                35       15.           275

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Martina Slámová                              33        4.           196
 2.     Petra Přibylová                              29        2.           166
 3.     Martin Barabáš                               33        8.           151
 4.     Nela Ščudlová                                35        5.           150
 5.     Pavel Holek                                  59        7.           143
 6.     Pavel Nikl                                   55        3.           119
 7.     Luboš Peřina                                 51        6.            86
 8.     Petr Bobčík                                  50        9.            89
 9.     Jakub Sláma                                  30       10.           116
10.     Růžena Vávrová                               58       11.            92
11.     Eva Gasnárková                               47       12.            78
12.     Kateřina Holková                             23       13.            72
13.     Zdeňka Niklová                               52       14.            55
14.     Jiří Pres                                    51       15.            86

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jaromír Repík                                64        2.           370
 2.     Petr Mezihorák                               52        4.           415
 3.     Radek Plášek                                 47        6.           343
 4.     Jan Kučera                                   38        7.           283
 5.     Pavel Loprais                                57        8.           390
 6.     Zdeněk Lukeš                                 48        9.           280
 7.     Jaroslav Masopust                            53       11.           276
 8.     Aleš Gasnárek                                49       12.           383
 9.     Filip Novotný                                38       13.           264
10.     Patrik Plášek                                48       14.           285
11.     Jan Paclt                                    62       15.           274

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Poštolka                            58        1.           189
 2.     Milan Vávra                                  48        5.           169
 3.     Jan Lunga                                    36        4.           145
 4.     František Plášek                             77        6.           141
 5.     Aleš Mopils                                  56        3.           120
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 6.     Roman Kovář                                  53        7.            97
 7.     Pavel Keňo                                   49        8.            99
 8.     Vladimír Vávra                               72        9.            90
 9.     Zdenka Mopilsová                             54       10.            76
10.     František Šrámek                             73       11.            77
11.     Štefánia Škarecká                            67       12.            78
12.     Zdeňka Tesařová                              47       13.            82
13.     Antonín Vašina                               72       14.           102
14.     Milan Loprais                                50       15.            80

Volební strana č. 6 - Změna pro Vracov
 1.     Alžběta Lejsal Vykouřilová                   38        4.           369
 2.     Lukáš Říha                                   28        5.           379
 3.     Jitka Svobodová                              35        6.           355
 4.     Gašpar Čamlík                                37        7.           366
 5.     Kateřina Polášková                           34        8.           334
 6.     Michal Šťastný                               38        9.           330
 7.     Jaroslav Kotrč                               41       10.           391
 8.     Marián Olejník                               69       11.           404
 9.     Monika Mrákotová                             40       12.           420
10.     Dušan Fridrich                               75       13.           378
11.     Vratislav Skalka                             70       14.           353

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   3868, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koiš                                        569
              2.    Eva Neradilová                                   471
              3.    Miroslava Brhelová                               228
              4.    Markéta Vašulková                                225
              5.    Zdeněk Lukeš                                     258
              6.    Jindřiška Friáková                               175
              7.    Zuzana Lipková                                   166
              8.    Karolína Rybová                                  138
              9.    Eva Jandásková                                   289
             10.    Stanislav Čabla                                  197
             11.    Zdeněk Hlavsa                                    330
             12.    Michal Plášek                                    247
             13.    Jan Jandásek                                     193
             14.    Kateřina Tužilová                                139
             15.    Lenka Koišová                                    243

Volební strana č. 2 - Vracovjáci pro Vracovjáky
Počet hlasů pro stranu:   5284, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lunda                                     694
              2.    Karla Mikešová                                   463
              3.    Kristýna Tománková                               337
              4.    Tomáš Crhonek                                    376
              5.    Alena Procházková                                309
              6.    Ondřej Glac                                      334
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              7.    Libor Bulička                                    356
              8.    Petr Píštěk                                      323
              9.    Gabriela Kudláčová                               326
             10.    Jan Polášek                                      300
             11.    Kamila Vodáková                                  259
             12.    Vít Bělík                                        367
             13.    Pavel Vašina                                     306
             14.    Michal Nemček                                    259
             15.    Lukáš Nevřivý                                    275

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1849, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Holek                                       250
              2.    Petra Přibylová                                  166
              3.    Pavel Nikl                                       119
              4.    Martina Slámová                                  196
              5.    Nela Ščudlová                                    150
              6.    Luboš Peřina                                      86
              7.    Pavel Holek                                      143
              8.    Martin Barabáš                                   151
              9.    Petr Bobčík                                       89
             10.    Jakub Sláma                                      116
             11.    Růžena Vávrová                                    92
             12.    Eva Gasnárková                                    78
             13.    Kateřina Holková                                  72
             14.    Zdeňka Niklová                                    55
             15.    Jiří Pres                                         86

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5704, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Fridrich                                    521
              2.    Jaromír Repík                                    370
              3.    Bronislav Chovanec                               583
              4.    Petr Mezihorák                                   415
              5.    Jolana Měchurová                                 435
              6.    Radek Plášek                                     343
              7.    Jan Kučera                                       283
              8.    Pavel Loprais                                    390
              9.    Zdeněk Lukeš                                     280
             10.    Silvie Lopraisová                                602
             11.    Jaroslav Masopust                                276
             12.    Aleš Gasnárek                                    383
             13.    Filip Novotný                                    264
             14.    Patrik Plášek                                    285
             15.    Jan Paclt                                        274

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1769, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Poštolka                                189
              2.    Božena Hofrová                                   224
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              3.    Aleš Mopils                                      120
              4.    Jan Lunga                                        145
              5.    Milan Vávra                                      169
              6.    František Plášek                                 141
              7.    Roman Kovář                                       97
              8.    Pavel Keňo                                        99
              9.    Vladimír Vávra                                    90
             10.    Zdenka Mopilsová                                  76
             11.    František Šrámek                                  77
             12.    Štefánia Škarecká                                 78
             13.    Zdeňka Tesařová                                   82
             14.    Antonín Vašina                                   102
             15.    Milan Loprais                                     80

Volební strana č. 6 - Změna pro Vracov
Počet hlasů pro stranu:   5818, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Janoška                                   524
              2.    Marián Nikl                                      370
              3.    Tereza Čamlíková                                 415
              4.    Alžběta Lejsal Vykouřilová                       369
              5.    Lukáš Říha                                       379
              6.    Jitka Svobodová                                  355
              7.    Gašpar Čamlík                                    366
              8.    Kateřina Polášková                               334
              9.    Michal Šťastný                                   330
             10.    Jaroslav Kotrč                                   391
             11.    Marián Olejník                                   404
             12.    Monika Mrákotová                                 420
             13.    Dušan Fridrich                                   378
             14.    Vratislav Skalka                                 353
             15.    Danuše Martinásková                              430

........................................19:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vojtěch Pekař

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Švejcarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vracov Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24292               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ                           3868   15      24292,00           15,92
č. 2 - Vracovjáci pro Vracovjáky          5284   15      24292,00           21,75
č. 3 - KDU-ČSL                            1849   15      24292,00            7,61
č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     5704   15      24292,00           23,48
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1769   15      24292,00            7,28
č. 6 - Změna pro Vracov                   5818   15      24292,00           23,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ
      Vracovjáci pro Vracovjáky
      KDU-ČSL
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Změna pro Vracov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5818,00     6 - Změna pro Vracov              
   2.            5704,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            5284,00     2 - Vracovjáci pro Vracovjáky     
   4.            3868,00     1 - SPOLEČNĚ                      
   5.            2909,00     6 - Změna pro Vracov              
   6.            2852,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            2642,00     2 - Vracovjáci pro Vracovjáky     
   8.            1939,33     6 - Změna pro Vracov              
   9.            1934,00     1 - SPOLEČNĚ                      
  10.            1901,33     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  11.            1849,00     3 - KDU-ČSL                       
  12.            1769,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            1761,33     2 - Vracovjáci pro Vracovjáky     
  14.            1454,50     6 - Změna pro Vracov              
  15.            1426,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ                           2
 2 - Vracovjáci pro Vracovjáky          3
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     4

586765 - str. č. 6
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 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Změna pro Vracov                   4

........................................19:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vojtěch Pekař

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Švejcarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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